関係者各位

平成 19年３月 18日

                               財 団 法 人  日 本 水 泳 連 盟

                            第 83 回日本選手権水泳競技大会

実 行 委 員 長  安 部  喜 方

お知らせ

貴クラブにおかれましては、ますますご隆盛のことと存じます。

この度は、第 83 回日本選手権水泳競技大会にお申込みいただきありがとうございます。３月 18 日現在のエントリ

ー状況により、当実行委員会が決定いたしました内容を下記のとおりお知らせいたします。

記

監督者会議 日時 ４月４日(水) 午後３時～（千葉県国際総合水泳場会議室）

参加数(昨年度) 団体２６７（260） 参加選手 ７２３名（711） 男子３６０名（369） 女子３６３名（342）

種目数 １,３４９種目（1367）

予選競技 競技終了 決勝競技 競技終了 閉門時間
 期 日 事 項 開門時間

開始時間 (予定） 開始時間 (予定） （予定）

4月４日(水） 前日練習日 11時 前日練習日'(11時～18時） 18時15分

4月５日(木） 第１日 7時30分 ９時30分 14時00分 17時15分 20時00分 20時45分

4月６日(金） 第２日 7時30分 ９時30分 13時15分 17時15分 20時00分 20時45分

4月７日(土） 第３日 7時30分 ９時30分 11時30分 15時30分 18時00分 18時45分

4月８日(日） 第４日 7時30分 ９時30分 14時00分 14時45分 18時00分

大会エントリー情報が、(財)日本水泳連盟のホームページに掲載されておりますのでご確認下さい。

１、選手票・付添票〔ＡＤカ-ﾄﾞ〕写真入は当日配布いたします。

２，駐車場について、チーム関係の駐車場は秋津総合運動公園内の駐車場が用意されております。１日乗用車

(1,000 円)バス(3,000 円)朝７時 00 分から、競技終了時間に合わせて閉門します。監督者会議終了後、会

議場で駐車券の販売をいたします。なお、水泳場内地下駐車場は、一部のみ一般開放となります。

３、公式スタート練習について、４月４日(水)は、午後 4時 00 分～5時 00 分まで、大会当日は、午前 8時 30 分～

9時 15 分まで行います。

４，入場抽選について、４月４日(水)監督者会議の前後に、全競技日程４日分の入場順番の抽選を会議室で行

います。

５，入場について、一般の入場については有料です。予選は自由席、決勝は指定席となっておりますので、

一般入場の方は予選終了時に退場願います。

入場券問い合わせ 日本選手権インフォメーションセンター 担当：高屋

                  03－6825-8655 月～金(10：00～18：00)

６、女子 1500ｍ・男子 800ｍについて、タイム決勝で行います。(財)日本水泳連盟ホームページで組合せを確

認してください。※最終組は決勝時間に行いますのでご注意ください。

７、棄権の届出 届出用紙に記入し予選は当該競技開始１時間前迄に招集所に届け出てください。

Ｂ決勝・決勝を棄権する場合は、その予選競技終了後 1時間以内に棄権料 3,000 円を添えて提出して

ください。※無断で棄権した場合は、別に 3,000 円を徴収いたします。

８、ホームページでの確認 当競技会の情報はホームページで確認できます。

  http://www.swim.or.jp 「 日本選手権」より公式計時ＳＥＩＫＯのリザルトがご覧になれます。

                                          以 上